Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 22,656.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 427,496.40

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 749,990.40

Total 1,200,142.80

El monto de : **Un  millon doscientos   mil ciento cuarenta y dos con 80/100 (1,200,142.80)